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MONTAG - FREITAG
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‘s_@ [1 01 Reichenbach - Lengenfeld - Rodewisch - Falkenstein

Bitte beachten: Es sind Fahrplandnderungen wegen BaumaBnahmen méglich!

Fahrt 101 403 105 107 109 111 113 115 117
VERKEHRSBESCHRANKUNG [ (] [ [ J [ J [ J [ J [ J [ J
HINWEISE K] K] K]
Reichenbach, J.-Mosen-Str. BstB  ab 11.25 13.25
Reichenbach, Bahnhof Bst E 06.27 11.28 13.28 15.13
Reichenbach, Hotel Adler Bst A 06.28 11.29 13.29 15.14
Reichenbach, Park des Friedens Bst B 06.29 11.30 13.30 15.15
Reichenbach, RoBplatz Bst B 06.30 11.32 13.32 15.17
Reichenbach, Am Graben Bst A 06.31 11.33 13.33 15.18
Reichenbach, Altstadtpark Bst A 06.32 11.34 13.34 15.19
Reichenbach, Abzw Schneidenbach 06.38 11.39 13.39 15.24
Bst A
Schneidenbach, Gasthof Bst A 06.39 11.40 13.40 15.25
Schneidenbach, Birgerhaus Bst A 06.40 11.41 13.41 15.26
Schneidenbach, Abzw Forsthaus Bst A 06.41 11.42 13.42 15.27
WeiBensand, Wende Bst A 06.44 11.45 13.45 15.30
WeiBensand, Tutenfabrik Bst A 06.46
Wolfspfiitz, Wende Bst A 06.50
Wolfspflitz, Warte Bst B 06.51
Schoénbrunn, FriedensstraBe Bst A 06.57
Lengenfeld, Baumwollspinnerei Bst B 07.01
Lengenfeld, Abzw Waldkirchen Bst B 07.03
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst A 07.06
Lengenfeld, Stadtschule Bst A 07.08
= 87 von Irfersgrin an 07.03
Lengenfeld, Parkschule Bst A =07.04 07.12
&R 63 von Treuen an 07.10
Lengenfeld, Bahnhof Bst B 07.07 =07.11 07.14
Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst B ) ) 07.17
Lengenfeld, Griin Bst 07.10 07.14 07.19
Rodewisch, Kiga Zwergenland Bst A 07.19
Rodewisch, Kleinsiedlung Bst A 07.21
Rodewisch, Randsiedlung Bst A 07.24
Rodewisch, Treuener Str. Bst A 07.26
Rodewisch, Hellweg Baumarkt Bst B 07.12 07.27 07.22
Rodewisch, Lengenfelder Str. Bst A 07.13 07.28 07.23
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst 07.17 07.32
B
Rodewisch,Schiller-Grundschule Bst A ) 07.34
Rodewisch, Busbahnhof Bst H 07.20 07.36 407.26
Rodewisch,Schiller-Grundschule Bst A 407.29
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst 07.31
A
Auerbach, SeminarstraBe Bst A 07.28 12.30 13.30
Rodewisch, Gondelteich Bst A 12.35 13.35
Rodewisch, Busbahnhof Bst A 12.36 13.36
Rodewisch, LindenstraBe Bst A 12.38 13.38
Rodewisch, A.-Bebel-Str. Bst B 12.39 13.39
Rodewisch, STR Bst B 12.40 13.40
Auerbach, Heizhaus Bst A 12.43 13.43
Auerbach, Pflegeheim Bst A 12.44 13.44
Auerbach, Friedensring Bst A 12.46 13.46
Auerbach, FeldstraBe Bst A 12.48 13.48
Auerbach, unterer Bahnhof Bst A 12.50 13.50
Auerbach, Gartenhaus Bst B 13.13
Auerbach, Goethepark Bst A 13.14
Auerbach, Goetheschule Bst B 12.52 13.52
Auerbach, Kristallpalast Bst A 12.53 13.53
Auerbach, Schitzenhaus Bst A 12.55 13.16 13.55
Auerbach, Mahlgrian Bst A 12.56 13.17 13.56
Ellefeld, Rathaus Bst B 12.58 13.18 13.58
Ellefeld, Ellefelder Hof Bst A 13.00 13.19 14.00
Ellefeld, RathenaustraBe Bst A 13.01 13.20 14.01
Falkenstein, Ellefelder Str. Bst A 13.02 13.21 14.02
Falkenstein, HauptstraBe Bst A 13.03 13.22 14.03
Falkenstein, Schlossplatz Bst A 13.04 13.23 14.04
Falkenstein, Bahnhof Bst B 13.05 13.24 14.05
Falkenstein, Jahnplatz Bst A an 13.07 13.26 14.07
@ = nur an Schultagen € = halt nur zum Aussteigen
@ = Kleinbus - Gruppen sind mindestens 7 Werktage vor Fahrtantritt anzumelden unter 03744 / 19449 w = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 /44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 /1 94 49
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Falkenstein - Rodewisch - Lengenfeld - Reichenbach

Bitte beachten: Es sind Fahrplandnderungen wegen BaumaBnahmen méglich!
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VERKEHRSBESCHRANKUNG

73 71 von Trieb an

06.50

Falkenstein, Bahnhof Bst B ab
Falkenstein, R.-Koch-StraBe Bst A
Falkenstein, Jahnplatz Bst A

73 701 von Theuma an

&= 23 von Tannenbersthal an

Falkenstein, Dr.-Klilz-Str. Bst A
Falkenstein, Ellefelder Str. Bst B
Ellefeld, Ellefelder Hof Bst B
Ellefeld, Rathaus Bst A
Auerbach, Muhlgrin Bst B
Auerbach, Schiitzenhaus Bst B

Auerbach, SeminarstraBe Bst A
Auerbach, Goetheschule Bst A
Auerbach, Siegelohplatz Bst A
Auerbach, unterer Bahnhof Bst B
Auerbach, Feldstra3e Bst B
Auerbach, Friedensring Bst A
Auerbach, R.-Blum-Str. Bst B
Auerbach, Stadtpark Bst B
Rodewisch, Gondelteich Bst A
Rodewisch, BSZ Bst A
Rodewisch, STR Bst A
Rodewisch, A.-Bebel-Str. Bst A
Rodewisch, LindenstraBe Bst B
Rodewisch, Busbahnhof Bst H an

07.15
07.16
07.17
07.19

07.25

13.18

13.24

&3 64 von Rothenkirchen an

=3 65 von Réthenbach an

Rodewisch, Busbahnhof Bst E ab
Auerbach, SeminarstraBe Bst A
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst

A

Rodewisch, Lengenfelder Str. Bst B
Rodewisch, Hellweg Baumarkt Bst A
Lengenfeld, Griin Bst A

Lengenfeld, Bahnhof Bst C an

07.22

)
07.27

)
07.30

15.09

15.12
15.13
15.)16

&R 89 nach Schneidenbach ab

&= 63 von Treuen an

13.41

15.49

Lengenfeld, Bahnhof Bst C ab
Lengenfeld, BahnhofstraBe Bst A
Lengenfeld, Tischendorfplatz Bst A
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst A
Lengenfeld, Stadtschule Bst A
Lengenfeld, Parkschule Bst A

w13.44

)
15.19

15.21

w15.49

&= 89 nach Waldkirchen ab

w15.22

Lengenfeld, Abzw Waldkirchen Bst A
Len?enfeld Baumwollspinnerei Bst A
Wolfspfiitz, Wende Bst A

Wolfspfutz, Warte Bst B
WeiBensand, Tutenfabrik Bst B

13.46
13.47
13.51
13.52
13.54

15,51
€15.52
€15.56
€15.57
€15.59

WeiBensand, Wende Bst A
Schneidenbach, Abzw Forsthaus Bst B
Schneidenbach, Birgerhaus Bst B
Schneidenbach, Gasthof Bst B
Reichenbach, Abzw Schneidenbach
Bst B

Rotschau, Kindergarten Bst A
Rotschau, Talstral3e Bst A

Rotschau, Ortsmitte Bst B

Rotschau, Grenzstra3e Bst A
Reichenbach, Aufgang Siedlung Bst A
Reichenbach, Altstadt Bst A
Reichenbach, RoBplatz Bst A
Reichenbach, Park des Friedens Bst A
Reichenbach, Hotel Adler Bst B
Reichenbach, Bahnhof Bst B an

€13.55
13.58
€13.59

14.00

€16.00
€16.03
€16.04

16.05

Reichenbach, Bahnhof Bst B ab
Reichenbach, DammsteinstraBBe Bst B
Reichenbach, FCN-Schule Bst A
Reichenbach, A.-Schubert-Str. Bst A
Mylau, Abzw Goltzschtalbriicke Bst A
Netzschkau, Schule Bst B an

@ = nur an Schultagen

= halt nur zum Aussteigen

» = Weiterfahrt im selben Fahrzeug méglich

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 3
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37

\_L

44 80
94 49
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