

Reichenbach - Lengenfeld - Rodewisch - Falkenstein



Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 10.11.2025

	MONTAG - FREITAG								
Fahrt	101	403	105	107	109	111	113	115	117
VERKEHRSBESCHRÄNKUNG	101	403	105	107	109		113	113	117
HINWEISE				0			(3)		0
				_			13.25		•
Reichenbach, JMosen-Str. Bst B ab Reichenbach, Bahnhof Bst E Reichenbach, Hotel Adler Bst A			06.27	11.25 11.28			13.28		15.13
Reichenbach, Hotel Adler Bst A			06.28	11.29			13.29		15.14
Reichenbach. Park des Friedens Bst B			06.29	11.30			13.30		15.15
Reichenbach, Roßplatz Bst B Reichenbach, Am Graben Bst A			06.30 06.31	11.32 11.33			13.32		15.17 15.18
Reichenbach, Altstadtpark Bst A			06.32	11.34			13.34		15.19
Reichenbach, Abzw Schneidenbach			06.38	11.39			13.39		15.24
Bst A Schneidenbach, Gasthof Bst A			06.39	11.40			13.40		15.25
Schneidenbach, Bürgerhaus Bst A			06.40	11.41			13.41		15.26
Schneidenbach, Abzw Forsthaus Bst A			06.41	11.42			13.42		15.27
Weißensand, Wende Bst A			06.44	11.45			13.45		15.30
Weißensand, Tütenfabrik Bst A Wolfspfütz, Wende Bst A			06.46 06.50						
Wolfspfütz, Warte Bst B			06.51						
Schönbrunn, Friedensstraße Bst A			06.57						
Lengenfeld, Baumwollspinnerei Bst B Lengenfeld, Abzw Waldkirchen Bst B			07.01 07.03						
Lengenfeld, Zwickauer Str. Bst A			07.06						
Lengenfeld, Stadtschule Bst A			07.08						
87 von Irfersgrün an	07.03								
Lengenfeld, Parkschule Bst A	- 07.04		07.12						
63 von Treuen an	07.07	07.10	07.44						
Lengenfeld, Bahnhof Bst B Lengenfeld, Gewerbegebiet Bst B	07,07	- 07.11	07.14 07.17						
Lengenfeld, Grün Bst B	07.10	07.14	07.19						
Rodewisch, Kiga Zwergenland Bst A	}	07.19	\						
Rodewisch, Kleinsiedlung Bst A	\longrightarrow	07.21 07.24							
Rodewisch, Randsiedlung Bst A Rodewisch, Treuener Str. Bst A		07.24	1 5						
Rodewisch, Hellweg Baumarkt Bst B Rodewisch, Lengenfelder Str. Bst A	07.12	07.27	07.22						
Rodewisch, Lengenfelder Str. Bst A	07.13	07.28	07,23						
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst	07.17	07.32							
Rodewisch, Schiller-Grundschule Bst A)	07.34	5						
Rodewisch, Busbahnhof Bst H	07.20	07.36	1 07.26						
Rodewisch, Schiller-Grundschule Bst A			107.29						
Rodewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst A	}		07.31						
Auerbach, Seminarstraße Bst A	07.28				12.30			13.30	
Rodewisch, Gondelteich Bst A					12.35			13.35	
Rodewisch, Busbahnhof Bst A Rodewisch, Lindenstraße Bst A					12.36 12.38			13.36 13.38	
Rodewisch, ABebel-Str. Bst B					12.39			13.39	
Rodewisch, STR Bst B					12.40			13.40	
Auerbach, Heizhaus Bst A Auerbach, Pflegeheim Bst A					12.43 12.44			13.43 13.44	
Auerbach, Friedensring Bst A					12.46			13.46	
Auerbach, Feldstraße Bst A					12.48			13.48	
Auerbach, unterer Bahnhof Bst A					12,50	10.10		13,50	
Auerbach, Gartenhaus Bst B Auerbach, Goethepark Bst A						13.13			
Auerbach, Goetheschule Bst B					12.52	'``;'		13.52	
Auerbach, Kristallpalast Bst A					12.53	10/10		13.53	
Auerbach, Schützenhaus Bst A Auerbach, Mühlgrün Bst A					12.55 12.56	13.16		13.55 13.56	
Ellefeld, Rathaus Bst B					12.58	13.18		13.58	
Ellefeld, Ellefelder Hof Bst A					13.00	13.19		14.00	
Ellefeld, Rathenaustraße Bst A					13.01	13.20		14.01	
Falkenstein, Ellefelder Str. Bst A Falkenstein, Hauptstraße Bst A					13.02	13.21		14.02	
Falkenstein, Schlossplatz Bst A					13.04	13.23		14.04	
Falkenstein, Bahnhof Bst B					13.05	13.24		14.05	
Falkenstein, Jahnplatz Bst A an					13.07	13.26		14.07	

= nur an Schultagen
 = Kleinbus - Gruppen sind mindestens 7 Werktage vor Fahrtantritt anzumelden unter 03744 / 19449

● = hält nur zum Aussteigen
er 03744 / 19449 ● Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80
Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 / 1 94 49



Falkenstein - Rodewisch - Lengenfeld - Reichenbach



Bitte beachten: Es sind Fahrplanänderungen wegen Baumaßnahmen möglich!

gültig ab 10.11.2025

	MONTAG - FREITAG								
ahrt	402	104	106	108	110	112	114	116	118
ERKEHRSBESCHRÄNKUNG	•	•	•	•	•	•	•	•	•
71 von Trieb an					06.50				
alkenstein, Bahnhof Bst B ab					- 06.54				
alkenstein, RKoch-Straße Bst A					06.55				
alkenstein, Jahnplatz Bst A 701 von Theuma an			06.53		06.57				
701 von Theuma an 23 von Tannenbersthal an			06.53	06.55					
alkenstein, DrKülz-Str. Bst A			- 06.54	- 06.58	06.59				
alkenstein. Ellefelder Str. Bst B			06.57	07.01	07.02				
llefeld, Ellefelder Hof Bst B llefeld, Rathaus Bst A			06.59	07.03	07.04				
llefeld, Rathaus Bst A uerbach, Mühlgrün Bst B			07.02 07.04	07.06 07.08	07.07 07.09				
uerbach, Munigrun Bst B uerbach, Schützenhaus Bst B			07.04	07.08	07.09				
uerbach, Seminarstraße Bst A			\	3	07.11	13.18			
uerbach, Goetheschule Bst A			07.08	07.12	07.13	13.16			
uerbach, Siegelohplatz Bst A			07.09	07.13	07,14	\}			
uerbach, unterer Bahnhof Bst B			07,11	07.15	}	}			
uerbach, Feldstraße Bst B				07.16 07.19	\longrightarrow	\longrightarrow			
uerbach, Friedensring Bst A uerbach, RBlum-Str. Bst B				07.19	07.16				
uerbach, Stadtpark Bst B			 	S	07.17				
Rodewisch, Gondelteich Bst A			}	}	07.19	}			
Rodewisch, BSZ Bst A			07.15	1 }	07,19	1 1			
dodewisch, STR Bst A dodewisch, ABebel-Str. Bst A			07.15						
Rodewisch, Lindenstraße Bst B			07.17						
lodewisch, Busbahnhof Bst H an			07.19	}	07.25	13.24			
64 von Rothenkirchen an		06.55							
🖚 65 von Röthenbach an		07.01							
Rodewisch, Busbahnhof Bst E ab		07,03))				
uerbach, Seminarstraße Bst A odewisch, Pestalozzi Gymnasium Bst		}	07.22	07.27	07.30			15.09	
louewisch, Pesialozzi Gymnasium Bsi			07.22					15.09	
Rodewisch, Lengenfelder Str. Bst B		07.05						15.12	
Rodewisch, Hellweg Baumarkt Bst A		07.06						15.13	
engenfeld, Grün Bst A		07.09						15,16	
engenfeld, Bahnhof Bst C an ## 89 nach Schneidenbach ab		07.12 07.14							
## 89 nach Schneidenbach ab an an		07.14					13.41		15.49
engenfeld, Bahnhof Bst C ab	06.22	07.12					→ 13.44		- 15,49
engenfeld, Bahnhofstraße Bst A	06.23	07.12					13.44	15,19	15.49
engenfeld, Tischendorfplatz Bst A	06.24	07,14					\ \ \		}
engenfeld, Zwickauer Str. Bst A	06,25)							\longrightarrow
engenfeld, Stadtschule Bst A engenfeld, Parkschule Bst A		07.15						15.21	-
89 nach Waldkirchen ab							'	− 15.22	
engenfeld Abzw Waldkirchen Bst A	06.27						1 3.46	15.22	1 15.51
engenfeld, Abzw Waldkirchen Bst A engenfeld, Baumwollspinnerei Bst A	06.28						13.47		15.52
/olfspfütz, Wende Bst A /olfspfütz, Warte Bst B /eißensand, Tütenfabrik Bst B	\						4 13.51		1 15.56
/olfspfütz, Warte Bst B							€ 13.52 € 13.54		€ 15.57 € 15.59
	00.04								
Veißensand, Wende Bst A chneidenbach, Abzw Forsthaus Bst B	06.34 06.36						€ 13.55 € 13.58		4 16.00 4 16.03
chneidenbach, Bürgerhaus Bst B	06.37						€ 13.59		116.04
chneidenbach, Gasthof Bst B	06.38						14.00		16.05
leichenbach, Abzw Schneidenbach	06.39								
st B	06.50								
otschau, Talstraße Bst A	06.53								
otschau, Kindergarten Bst A otschau, Talstraße Bst A otschau, Ortsmitte Bst B	06.55								
otschau, Grenzstraße Bst A	06.57								
eichenbach, Aufgang Siedlung Bst A	06.58 06.59								
eichenbach, Altstadt Bst A eichenbach, Roßplatz Bst A	06.59								
leichenbach, Park des Friedens Bst A	07.02								
leichenbach, Hotel Adler Bst B	07.03								
eichenbach, Bahnhof Bst B an	07.05								
Reichenbach, Bahnhof Bst B ab	07.08								
leichenbach, Dammsteinstraße Bst B leichenbach, FCN-Schule Bst A	07.10 07.12								
Reichenbach, ASchubert-Str. Bst A	07.12								
lylau, Abzw Göltzschtalbrücke Bst A	07.17								
letzschkau, Schule Bst B an	07.20								

Plauener Omnibusbetrieb GmbH - Tel. 0 37 41 / 44 80 Fahrplanauskunft der Tourismus- und Verkehrszentrale - Tel. 0 37 44 / 1 94 49